

11 października 2024



## Podziękowania, życzenia i kwiaty dla pedagogów

**Dyrektorzy jednostek oświaty podległych samorządowi województwa oraz wyróżniający się nauczyciele spotkali się dzisiaj w urzędzie marszałkowskim, by świętować przypadający 14 października Dzień Edukacji Narodowej. Były podziękowania, życzenia i kwiaty, które dla wszystkich pracowników oświaty przekazały Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Renata Janik oraz Anita Koniusz, członek Zarządu Województwa.**

14 października przypada Dzień Edukacji Narodowej – święto nauczycieli, wychowawców i pedagogów. Obchodzony jest w rocznicę powstania w 1773 r. Komisji Edukacji Narodowej – pierwszego w Europie ministerstwa oświaty – która zajęła się reformowaniem szkolnictwa w Polsce.

Z tej okazji w urzędzie marszałkowskim w Kielcach **Renata Janik**, Marszałek

Województwa Świętokrzyskiego, **Anita Koniusz**, członek Zarządu Województwa, **Janusz Knap i Renata Bilska**, dyrektorzy Departamentu Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego wraz z pracownikami Oddziału Edukacji i Nauki spotkali się z dyrektorami jednostek oświaty podległych Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego oraz wyróżniającymi się nauczycielami tych instytucji. Z zaproszenia skorzystali: **Rafał Nowak**, dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy, **Danuta Latos**, dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku - Kamiennej, **Iwona Swat**, dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Czarnieckiej Górze wraz z zastępcą, **Łukaszem Terpińskim**, **Małgorzata Łakomiec**, dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach wraz z zastępcą **Szymonem Baumelem** oraz **Marta Boszczyk**, zastępca dyrektora Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach.

- Witam Państwa bardzo serdecznie. Cieszę się, że możemy dzisiaj wspólnie świętować Dzień Edukacji Narodowej - mówiła do zaproszonych gości marszałek **Renata Janik**. - Dziękuję Państwu i wszystkim Państwa pracownikom za Waszą pracę, za zaangażowanie, pasję i serce, które wkładacie w tę działalność edukacyjną. I życzę, by ta praca sprawiała Państwu radość, przynosiła satysfakcję, również finansową, ale i tę z kontaktu z uczniami. Życzę, byście ich Państwo rozwijali, dodawali im skrzydeł, niezależnie od tego ile ci uczniowie mają lat. Życzę też wielu wspaniałych projektów, realizowanych przez Wasze placówki. Z serca dziękuję i świętujcie!

Członek Zarządu Województwa **Anita Koniusz** przekazała wyraz szacunku uznania dla wszystkich pracowników jednostek oświaty podległych samorządowi:

- Serdecznie dziękuję nauczycielom, wychowawcom i pedagogom za trud wkładany w tę trudną dziedzinę, jaką jest edukacja młodych ludzi, ale też już dorosłych uczących się. Życzę Państwu wielu sukcesów i satysfakcji z wykonywanej pracy.

Wszyscy uczestnicy spotkania otrzymali z rąk Marszałek Województwa Świętokrzyskiego **Renaty Janik** oraz **Anity Koniusz**, członek Zarządu Województwa oraz dyrekcji Departamentu Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego listy gratulacyjne i kwiaty.

W uroczystości wzięli udział także wyróżniający się nauczyciele, którym wręczyły

okolicznościowe nagrody z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Trafiły one do rąk: **Małgorzaty Grzegorzcyk** - nauczyciela konsultanta, Kierownika Pracowni Doskonalenia Kadr ŚCDN w Kielcach, **Izabeli Krzak-Borkowskiej** - nauczyciela konsultanta ŚCDN w Kielcach, **Krystiana Wojtkowiaka**- nauczyciela Zespołu Pozalekcyjnych Zajęć Wychowawczych w Zespole Szkół Specjalnych w Czarnieckiej Górze, **Anny Kędziory** - nauczyciela Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy oraz **Moniki Kozubek**- nauczyciela Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy.

## Galeria zdjęć



